Протокол №1
заседания общественного Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края
16 февраля 2021 г.                                              г. Новоалександровск
10-00                                                                      Зал заседаний АНГО СК

	Председательствующий

Присутствовали:
Секретарь Совета

Члены Совета:

	Лаврова Е.С- председатель    общественного Совета НГО СК

Аникин В.И. - заместитель председателя Совета

Клушина Н.П.

Габулян А.В.
Гулейко Н.Н.
Лобызев А.Л.
Трубицина С.Е.
Диденко С.О.
Жеребцов Е.А.
Нешева Т.Б.

По уважительным причинам отсутствуют 3 человека, заседание Совета правомочно.
Приглашены:
· Начальники территориальных отделов НГО СК
· Руководители образовательных организаций
· Руководители структурных подразделений администрации НГО СК
· Представители СМИ
· Правоохранительные органы
· Общественность Новоалександровского городского округа

Повестка
Заседания общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Новоалександровского городского округа Ставропольского края
    Докладчик:
Козлов Александр Николаевич – пенсионер, ветеран труда.

     По данному вопросу слушали Козлова Александр Николаевича - пенсионера, ветерана труда. Он предложил утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

Решили:
1. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Новоалександровского городского округа Ставропольского края (приложение1).
2. Назначить ответственным координатором по взаимодействию с общественным советом по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями Новоалександровского городского округа Ставропольского края управление образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

         Голосовали: ЗА – единогласно

 Председательствующий                                                              Е.С. Лаврова

   Секретарь                                                                                      Н.И. Клушина